
D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

Št. 
3 

(1138) 
— 

20. 
januarja 

1972 
• 

STR
A

N
 

21

SKUPSCINSKI

DOLENJSKI LIST
za  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA  

IN TREBNJE

Letnik IX. Novo mesto, 20. januarja 1972 Št. 2

V  S E R  I M A

OBČINA ČRNOMELJ:
15. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. 

tromesečju 1972
16. Odlok o poprečni gradbeni ceni in stroških komunal­

nega urejanja stavbnih zemljišč

OBČINA METLIKA:
17. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna obči­

ne Metlika za leto 1970

OBČINA RIBNICA:
18. Odlok o ustanovitvi in organizaciji civilne zaščite na 

območju občine Ribnica
19. Odlok o gradnji, upravljanju, adaptaciji in vzdrževanju 

zaščitnih objektov pred bombnimi napadi in drugimi 
dejstvi

20. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Rib­
nica za leto 1971

21. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Ribnica za čas od 1. januarja do 31. marca 1972

22. Odlok o določitvi objektov in naprav na območju obči­
ne Ribnica, ki so namenjeni za potrebe narodne 
obrambe

23. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o izločanju sred­
stev iz sklada skupne porabe za subvencioniranje stana­
rin

24. Odlok o programu in sofinanciranju geod eti ih del za 
obdobje 1971-1975

25. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o stopnjah pri­
spevka za otroško varstvo

26. Poročilo o izidu nadomestnih volitev odbornika zbora 
delovnih &upnosti občin&e skupščine Ribnica

OBČINA ČRNOMELJ

15.

Na podlagi 50 . č lena  Temeljnega 
zakona  o financiranju d ru žb en o ­
političn ih  skupnosti  (Ur. 1. S F R J  št. 
3 1 /6 4 ,  2 8 /6 6 ,  1 /6 7 ,  5 4 /6 7 ,
3 0 /6 8 )  in 125. č lena  s ta tu ta  o b č in e  
Č rnom elj je  o bč inska  skupščina 
Č rnom elj na seji občinskega zbora  
in zbora delovnih skupnosti  d n e  24. 
decem bra  1971 sprejela

O D L O K

o začasnem financiranju občin- 
dcih potreb v I. tromesečju 
1972

1. č len
Potrebe  občinskih  organov se v I. 

t rom esečju  1972. leta d o  sprejetja 
občinskega p ro ra č u n a  financirajo na 
podlagi p ro rač u n a  za leto 1971

> 2. č len
Izdatk i se smejo izvršiti v navede­

nem  času največ d o  višine 25 % iz­
da tkov  občinskega p ro ra č u n a  za 
leto  1971 po  njegovih splošnih d o ­
ločbah .

3. č len
S sredstvi, do lo čen im i v 2. č lenu  

tega odloka, se m ora  v prvi vrsti za ­
go tov iti  kritje  osebnih dohodkov .

4. č len
Izda tk i  p o  tem  od loku  so sestavni 

del p ro ra č u n a  o b č in e  Č rnom elj za 
leto  1972 in se m orajo  p o kaza ti  v 
zak ljučnem  ra č u n u  za leto  1972.

5. č len
D o lo čb e  tega od loka  se ustrezno  

uporab lja jo  tud i  glede dotacij za  
financiranje p o tre b  samostojnih za­
vodov, družben ih  organizacij, o b č in ­
skih skladov ter  skupnega financira ­
nja.

l
6. č len

Ta od lpk  začn e  veljati osmi dan 
po  objavr v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 4 0 0 -1 3 /7 0
Č rnom elj ,  24. 12. 1971

Predsednik 
o bč inske  skupščine  Č rnom elj:  

Inž. M A RTIN JA N Ž E K O V IČ , 1. r.

16.

O bčinska  skupščina  Črnom elj je  
p o  7. č lenu  zakona o nekaterih  n a ­
tančnejš ih  merilih za d o ločan je  o d ­
škodn in  za razlaščena  km etijska  in 
s tavbna zem ljišča (Ur. 1. SRS, št. 
1 7 -9 4 / 7 1 ) te r  125. č lena  s ta tu ta

o b č in e  Č rnom elj na  seji občinskega 
zbo ra  in zbora delovnih skupnosti  
dne  24. decem bra  1971 sprejela

O D L O K
0 poprečni gradbeni ceni in 
stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč

1. č len
S tem  o d lokom  se do loč ijo  merila 

za do ločan je  odškodn ine  za razla ­
ščena  ali nacionalizirana stavbna 
zemljišča n a  obm očju  o b č ine  Č rn o ­
melj v smislu 7. č lena  zakona o ne ­
katerih  natančne jš ih  merilih za d o ­
ločanje  odškodnine  za razlaščena 
km etijska  in stavbna zemljišča (Ur. 
1. SRS, št. 1 7 /7 1 ) .

2. člen
P o p re č n a  g radbena cena in p o ­

p rečn i  stroški k om unalnega urejanja 
zemljišč sta o s io v n a  e lem enta  za 
izračun  odškodnine . T ako  znaša:

-  p o p re č n a  cena za 1 kv. m eter  
u p o rab n e  tlorisne površine 2.000 
dinarjev;

-  p o p rečn i  stroški kom unalnega 
urejanja za 1 kv. m e te r  uporabne  
tlorisne površine za zemljišča na 
p o d ro č ju  u rbanističnega n ačr ta  
Č rnom elj znašajo 30 % od  vrednosti
1 kv. m etra  te  površine.

K ot osnova za izračun d ohodka  
se jem lje eno le tna  stanarina za sta- 
novanjdco hišo v višini 4,% o d  v red ­
nosti  zgradbe.

3. č len
Ta od lok  začn e  veljati osmi dan 

po  objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu.

Številka: 3 5 1 -1 /7 2  
Č rnom elj ,  dne  >24. 12. 1971

Predsednik 
obč inske  skupščine Č rnom elj:  

Inž M A RTIN  JA N Ž E K O V IČ , 1. r.

OBČINA METLIKA 

17.
N a podlagi 63. in 64. č lena  te ­

meljnega zakona  o financiranju 
d ru žb en o -p o li t ičn ih  skupnosti  
(U radn i list SFR J. št. 3 1 /6 4 ,  
2 8 /6 6 ,  1 /6 7 ,  5 4 /6 7 ,  3 0 /6 8 ,
5 6 /6 9 ,  3 2 / 7 0  in 6 0 /7 0 )  ter  5. t o č ­
ke  111. č lena  s ta tu ta  o b č in e  Metli­
ka je  občinska  skupščina Metlika 
na seji občinskega zbora in zbora  
delovnih skupnosti  dne  28. o k to b ra  
1971 sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Metlica za 
leto 1970

1. č len
Sprejme se zak ljučn i ra č u n  o iz­

vršitvi p ro ra č u n a  o b č in e  Metlika za 
leto 1970, k i  vsebuje:



1. Z ak ljučn i  r a č u n  p ro ra č u n a  o b ­
č ine

-  skupni znesek doh o d k o v  po 
bilanci p ro ra č u n a  -  3 ,4 9 4 .4 5 8 ,0 0  
din

-  izločitev v pose b n o  p ro ra č u n ­
sko rezervo -  105.275,65 din

-  skupni znesek razporejenih  d o ­
h odk o v  po bilanci p ro ra č u n a  -  
3 ,389 .182 ,35  d in

2. Z ak ljučn i r a č u n  rezervnega 
sklada:

-  skupni znesek doh o d k o v  -  
231 .653 ,03  din

-  skupni znesek izdatkov •
-  presežek d o h o d k o v  po  za ­

k l jučnem  ra ču n u  -  231 .6 5 3 ,0 3  din

2. č len
Presežek doh o d k o v  po  zak l ju č ­

nem raču n u  rezervnega sklada v zne ­
ska 2 3 1 .653 ,03  d in se prenese k o t  
dohodek  tega sklada za leto 1971.

3. č len
Z ak ljučn i r a č u n  o izvršitvi p ro ­

ra č u n a  o b č in e  Metlika za leto  1970 
je  sestavni del tega od loka .

4. č len
T a  od lok  začne  veljati osmi dan 

po  objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu.

Številka: 4 0 0 -1 7 /6 8
D atum : 28. 10. 1971

Predsednik 
obč inske  skupščine  Metlika: 

IVAN Ž E L E , 1. r.

OBČINA RIBNICA  

18.

N a podlagi 71., 72.; 73. in 77. 
č lena  zakona o splošnem ljudskem 
odp o ru  (U rad. list SRS, št. 2 8 /7 1 )  
in 139. č lena  s ta tu ta  o b č in e  Ribnica 
(Skupščinsk i Dolenjski list, št. 
1 3 /7 1 )  je o bč inska  skupščina  R ib ­
nica na seji občinskega z bora  in z b o ­
ra delovnih skupnosti  d n e  29. d e ­
cem bra  1971 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi in organizaciji ci­
vilne zaščite na območju obči­
ne Ribnica

1. č len
S tem  od lo k o m  se ustanove eno te  

in vodstva civilne zaščite  na o b ­
m o č ju  o b č in e  R ibn ica  ter njihova 
organizacija.

2. č len
Za zdravstveno zašč ito ,  reševanje 

prebivalstva in m aterialn ih  dob rin  
p red  hud im i naravnim i nesrečam i in 
vojnim i akcijam i se ustanovijo  eno te  
c r ' i ln e  zašč ite  na o b m o č ju  o b č ine  
Ribnica.

3. č len
E n o te  civilne zašč ite  na o b m o č ju  

o b č in e  R ibnica  sestavljajo specializi­
rane  en o te  civilne zašč ite  ter  eno te  
civilne zašč ite ,  k i j i h  ustanovijo  d e ­

lovne in druge organizacije, krajevne 
skupnosti  in posam ezne večje 
stavbe.

4. č le n
Specializirane eno te  civilne zašči­

te se ustanovijo  za:
-  opazovanje, obveščanje  in alar­

miranje:
-  reševanje ljudi in materialnih 

dobrin ;
dajanje p ive  pom oči;

-  gašenje požarov; y
-  radiacijsko, k em ičn o  in b io lo ­

ško zaščito :
-  dajanje prve p o m o č i  - (veteri­

narsko);
-  popravilo  kom unaln ih  naprav;
-  preskrbo;
-  transport;
-  evakuacijo in nastanitev p reb i ­

valstva.

5. člen
Delovne in druge organizacije, 

državni organi, krajevne skupnosti  
ter  stanovanjske hiše, v katerih  je  
stalno več k o t  120 oseb, so dolžne 
ustanoviti svoje eno te  civilne za­
ščite.

6. č len
E n o te  civilne zaščite iz prejšnjega 

č lena  ustanovijo:
1. V delovnih in drugih organiza­

cijah ter državnih organih njihovi 
organi samoupravljanja;

2.. v krajevnih skupnostih  ter p o ­
sameznih hišah ali stavbah -  sveti 
krajevnih skupnosti  oz irom a hišni 
sveti.

7. člen
Svet za narodno  o b ram bo  o b č in ­

ske skupščine R ibnica d o lo č i  sklad­
no s tem od lo k o m  in drugimi p re d ­
pisi ter z razvojnim obram bnim  na­
č r to m  ob č in e ,  delovne in druge 
organizacije, k i  so dolžne  organizi­
rati in usposobiti specializirane eno ­
te civilne zaščite.

Upravni organ za naro d n o  o b ra m ­
bo občinske  skupščine R ibn ica  daje 
s trokovna navodila za organizacijo 
civilne zaščite  v delovnih in drugih 
organizacijah, državnih organih, k ra ­
jevnih skupnostih  in večjih s tano ­
vanjskih hišah ozirom a stavbah.

8. č len
Delavski sveti, ustanovitelji e n o t  

civilne zašč ite ,  skrbijo za kadrovsko  
popolnjevanje  lastnih en o t  civilne 
zaščite  in predlagajo razporejanje  
obveznikov civilne zaščite  v te 
enote .

Knjižico obveznika civilne zaščite  
izda upravni organ za n a rodno  
o b ram b o  o bč inske  skupščine R ib ­
nica.

9. č len
E no te  civilne zaščite  opravljajo  v 

vojni in ob naravnih in drugih hudih  
nesrečah zlasti naslednje naloge:

1. dajejo prvo p o m o č  ranjenim , 
poškodovan im  in kon tam in iran im  
ljudem ;

2. odstranju jejo  ruševine in gasijo 
požare  ter  rešujejo ljudi in m ate r ia l ­
ne dobr ine , ogrožene zaradi p o ž a ­
rov, ruševin, povodnji, eksplozij in 
p o d o b n o ;

3. dekon tam in ira jo  ljudi, živino, 
m ateria lna  te h n ič n a  sredstva, o b jek ­
te in zemljišča;

4. pom agajo  pri o sk rb i  ogrožene ­
ga in p rizadetega  prebivalstva;

5. dajejo prvo  p o m o č  p o šk o d o ­
vani in k o n tam in ira n i  živini;

6. usposabljajo  in vzdržujejo p ro ­
m e tn e  k om unikacije ;

7. popravljajo  in .vzdržujejo PTT 
ob jek te  in naprave, e lek troob jek te  
in naprave, vodovode  in kanalizacije 
ter  druge o b jek te  in naprave, k i  so 
p o m e m b n e  za življenje ljudi;

8. vzdržujejo red pri izvajanju re ­
ševalnih ukrepov.

E n o te  civilne zašč ite  opravljajo 
tud i d ruge  naloge s p o d ro č ja  varstva 
in reševanja ljudi ter  materialnih 
dobr in , k i j i h  d o lo č i  štab za civilno 
zašč ito  o b č in e  Ribnica .

10. č len
E n o te  civilne zaščite  so n am e­

njene za varstvo in reševanje p reb i ­
valstva in m aterialn ih  d o b r in ,  v d e ­
lovnih in drugih organizacijah, k ra ­
jevnih skupnos tih , stanovanjskih h i­
šah in drugih stavbah, ki so te enote  
ustanovile. Po p o tre b i  so dolžne  so­
delovati tudi izven svojih delovnih 
in drugih organizacij, krajevnih 
skupnosti ,  stanovanjskih hiš in d r u ­
gih stavb.

11. č len
Z a  organiziranje in neposredno  

voden je  akcij v vojni ali ob  naravnih 
in drugih hudih nesrečah  za zašč ito  
in reševanje prebivalstva in m ate r ia l ­
nih do b rin  se ustanovi o b č insk i  štab 
za civilno zašč ito .

12. č len
Štabe za civilno zašč ito  so dolžne  

ustanoviti  tudi delovne in druge o r ­
ganizacije te r  državni organi, če  ima­
jo najmanj 120 delavcev, ter  vse k ra ­
jevne skupnosti.

Za vodstvo en o t  civilne zašč ite  v 
delovnih in drugih organizacijah, k i 
imajo m anj k o t  120 ljudi ter v več ­
jih stanovanjskih hišah ali drugih 
stavbah se d o loč ijo  poveljniki teh 
enot.

13. č len
V odjo  in č lane  občinskega štaba 

za civilno zašč ito  te r  njihove na-' 
m es tn ike  im enuje in razrešuje svet 
za na ro d n o  o b ram b o  ob č in sk e  skup-- 
ščine.

V od jo  in č lane  š taba  za civilno 
zašč ito  v delovnih in drugih organi­
zacijah ter  državnih organih imenuje 
in razrešuje delavski svet ozirom a 
drug ustrezen  organ sam oupravlja ­
nja.

V od jo  in č lane  štaba za civilno 
zašč ito  v krajevnih skupnostih  in 
poveljnike e n o t  v stanovanjskih h i­
šah ali drugih stavbah imenuje in 
razrešuje  svet k rajevne skupnosti.

14. č len
Vsi štabi in vodstva za civilno za­

šč i to  m orajo  izdelati n a č r te  za  izva­
janje  ukrepov  za zašč ito  in reševanje 
ljudi in m aterialn ih  dobr in .

15. č len
D elovno p o d ro č je  obč inskega  šta­

ba za  civilno zašč ito  je  d o lo č e n o  v

82. č lenu  zakona  o splošnem ljud ­
skem o dporu  (Ur. list SRS, št. 
2 8 /7 1 ) .

16. č len
Za proučevan je  posam eznih s tro ­

kovnih zadev lahko ob č in sk i  štab za 
civilno zašč ito  imenuje ustrezne  k o ­
misije.

17. č len
O dredbe  občinskega štaba in š ta ­

ba za civilno zaščito  v krajevnih 
skupnostih  so obvezne za vse o b č a ­
ne.

18. člen
Štab za CZ je  za svoje delo o d g o ­

voren organu , k i ga je  imenoval.

19. č len
Z dnem , ko  začne  veljati ta o d ­

lok, p reneha ta  veljati:
1. O dlok  o do ločitv i krajevnih 

skupnosti  in delovnih organizacij, k i  
m orajo  ustanoviti  organe za varstvo 
p r td  naravnimi in drugimi hudim i 
nesrečam i (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 1 3 /6 7 ) .

2. Sklep o imenovanju o b č in sk e ­
ga štaba za varstvo pred naravnimi 
in drugimi hud im i nesrečami, ki ga 
je sprejela ob č in sk a  skupščina  na 
seji občinskega zbora  in zbora  d e ­
lovnih skupnosti  dne  9. aprila 1967.

20. člen
Ta od lok  začne  veljati osm i dan  

po objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu.

Številka: 22-7-71/01 
R ibnica , dne  30. decem bra  1971 

Predsednik 
občinske  skupščine R ibnica: 

BOGO A BR A H A M SB ER G , 1. r.

19.

N a podlagi 117. člena zakona  o 
narodn i o b ram b i (U radni list S F R J ,  
št. 8 /6 9 )  in 139. člena s ta tu ta  o b č i ­
ne Ribnica (Skupščinski Dolenjski 
list št. 1 3 /7 1 )  je  o bč inska  skupščina 
R ibn ica  na  seji občinskega zbora  in 
zb o ra  delovnih skupnosti  dne  29. 
decem bra  1971 sprejela

O D L O K  
o gradnji, upravljanju, adapta­
ciji in vzdrževanju zaščitnih 
objektov pred bombnimi na­
padi in drugimi dejstvi

1. č len
Za zašč ito  prebivalstva p red  

b o m b n im i in drugimi napadi so 
dolžni vsi in v e s ti to r i  p ri  gradnji n o ­
vih ob jek tov  v krajih , ki so do lo čen i  
v razvojnem  n ač r tu  o b č in e  Ribnica, 
zgraditi zaklonišča.

G radnja zaklonišč je  obvezna v 
vseh stanovanjskih hišah, poslovnih 
stavbah in ob jek tih , k i  so nam enjen i 
za  nas tanitev  ali zaposlitev več k o t  
25 oseb. ST

R
A

N
 

22 
” 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

3 
(1

13
8)

 
— 

20
. 

ja
nu

ar
ja

 
19

72



ST
R

A
N

 
22 

c 
' 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

3 
(1

13
8)

 
— 

20
. 

ja
nu

ar
ja

 
19

72 ŠTEVILKA 2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 7

2. č len
Investitor  m o ra  za p r idobitev  

g radbenega dovoljenja prej dob it i  
soglasje občinskega upravnega orga­
na za narodno  o b ram b o , d a j e  v p ro ­
jek tih  in dokum entacij i  zagotovlje­
no  izvajanje iz 1. č len a  tega odloka.

Z a  vsako odstopan je  o d  p redp isa ­
nih določil  in norm ativov m o ra  in­
ves tito r  zagotoviti ustrezna investi­
cijska sredstva, k i  jih  zbira upravni 
o rgan za narodno  o b ram bo  o b č in ­
ske skupščine na  posebnem  ra ču n u  
za gradnjo zaklonišč.

3. člen
Upravljavci stanovanjskih in p o ­

slovnih zgradb m orajo  zagbtoviti  
2 % finančn ih  sredstev o d  stanovanj­
ske najem nine za vzdrževanje zak lo ­
nišč ali ureditev -  adaptac ijo  u s trez ­
nih kletn ih  prostorov. Iz om enjenih  
sredstev m orajo  upravljavci nabaviti 
tud i  najnujnejšo op rem o  za zak lo ­
nišče.

4. č len
V m irnem  času se zak lon išča  lah ­

k o  uporabljajo  za skupne p o treb e  
stanovalcev ali delovne organizacije 
k o t  shram ba, vendar samo z a n e ra z -  
sut m aterial, v nobenem  prim eru  pa 
ne za gorivo. V prim eru  p o tre b e  je  
treb a  ta  m aterial takoj odstraniti .

5. č len
Lastniki ali upo rabn ik i  ostalih 

zgradb, k i nimajo zak lon išča  (po  2. 
o dstavku  1. č lena),  m orajo  v roku  3 
dni p o  posebnem  obvestilu zgraditi 
im proviz irano zaklonišče v n e p o ­
sredni bližini zgradbe, vendar ne 
bližje od  polovice površine zgradbe 
in ne dalje od  100 m etrov.

6. č len
Delovne organizacije morajo  v 

okviru zaklon išča  zagotoviti tudi 
p ro s to re  za ce lo ten  sestav reševalnih 
e n o t  civilne zaščite.

7. č len
Vsi upravljavci stanovanjskih in 

poslovnih zgradb ter drugih o b jek ­
tov m orajo  jmeti t o č n o  evidenco za ­
k lon išč  z vsemi teh n ičn im i po d a tk i .

E v idenco  zaklonišč z vsemi p o ­
da tk i  so upravljavci do lžn i usklaje­
vati z občinsk im  organom  za n a ro d ­
no  ob ram b o  in p lanom  zaklonišč na 
o b m o č ju  o b č in e  Ribnica.

8. č len
T a  odlok začne  veljati osm i dan  

po objavi v Skupščinskem  D olen j­

ec em listu.
Številka: 351-14-71-01
D a tu m : 30. 12. 1971

Predsednik 
občinske  skupščine Ribnica: 

BOG O A BR A H A M SB ER G , 1. r.

20.
N a podlagi 47. č lena  zakona  o 

f inanciranju d ružbeno-po li t ičn ih  
skupnos ti  v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, 
št. 3 6 /6 4 )  in 2. č lena  zakona  o 
obveznem  izločanju  dela p ro ra č u n ­
skih d o h o d k o v  v letu 1971 v p o se b ­

no rezervo (Ur. 1. S F R J .  št. 3 2 /7 0 )  
in 5. č len a  tč .  65 . č lena  s ta tu ta  
o b č in e  R ibnica  je  o bč inska  skup ­
šč ina  na seji občindcega zbora  in 
zbo ra  delovnih skupnosti  d n e  29. 
decem bra  1971 sprejela

O D L O K  
o spremembah odloka o prora­
čunu občine Ribnica za leto 
1971

1. č len
V 3. č lenu odloka o p ro rač u n u  

o b č in e  R ibnica za le to  1971 (S k u p ­
šč inski Dolenjski list št. 5 / 7 1 )  se 
znesek 4 ,9 7 8 ,5 0 0  nadom esti  z zn e ­
skom 4 ,7 7 5 .0 0 0  dinarjev, znesek 
52 .4 8 4  din  pa  z z n e s k o m ^  19.484. 
din.

2. č len
V pregledu in razporedu  d o h o d ­

kov p ro ra č u n a  o b č in e  R ibn ica  za 
le to  1971 se razpored  doh o d k o v  
sprem eni v naslednje:

-  glavni nam en 03 K u ltu rn a  p ro ­
svetna dejavnost,  se znesek 159.500 
d in n adom esti  z 2 2 8 .000  din.

-  G lavni nam en  04 Socialno 
skrbstvo, se znesek 7 6 2 .0 0 0  din na ­
d om es ti  z 6 8 5 .0 0 0  din.

-  G lavni nam en  05 Zdravstveno 
varstvo, se znesek 2 6 5 .0 0 0  din  na ­
dom es ti  z 2 6 0 .0 0 0  din.

-  G lavni nam en  07 D elo  držav­
nih o rganov, se znesek 2 ,21 5 .0 0 0  
din nadom esti z 2 ,22 3 .0 0 0  d in .

-  G lavni nam en  13 Dejavnost 
d ružbeno-po li t ičn ih  organizacij, se 
znesek • 2 5 2 .0 0 0  din nadom esti  s
250 .000  din.

-  Glavni nam en 14 N egospodar­
ske investicije, se znesek 335 .000  
din nadom esti  s 4 0 3 .0 0 0  din.

-  Glavni nam en 16 G ospodarsk i  
posegi, se znesek 144 .000  n a d o ­
m esti  s 143 .000  d in .

-  G lavni nam en  17 P ro računske  
obveznos ti  iz pre tek lih  let, se znesek
360 .0 0 0  din nadom esti  s 94 .0 0 0  

din.
-  G lavni nam en  18 Rezervni 

sklad, se znesek 5 4 .0 0 0  din n a d o ­
m esti  s 5 7 .000  din.

-  G lavni nam en 19 T e k o č e  p ro ­
raču n sk e  rezerve, se znesek 52 .4 8 4  
d in n adom esti  s 319 .4 8 4  din.

3. č len
Sprem em ba in dopoln itve  v sploš­

ni razpored itv i  d o h o d k o v  p ro ra č u n a  
in v posebnem  delu p ro ra č u n a  za 
razpo red  d o h o d k o v  se sprejmejo 
h k ra ti  s tem  od lo k o m  in se vroče  
vsem prizadetim  upo rab n ik o m  p ro ­
računsk ih  sredstev in s p risto jn im  
organom .

.4. č len
T a  o d lo k  začne  veljati naslednji 

dan  p o  objavi v S kupščinskem  D o­
lenjskem listu, uporab lja  pa  se od  
dneva sprejema.

Številka: 400-3-71-01
D atum : 30. 12. 1971

Predsednik 
ob č in sk e  skupščine  R ibnica: 

BOGO ABR A H A M  SBERG. 1. r.

21.
Na podlagi 4. odst. ,  50. č lena 

Temeljnega zakona  o financiranju 
družbeno-po litičn ih  skupnosti  (Ur.
1. SFR J, št. 3 1 /6 4 ,  2 8 /6 6 ,  1 /6 7 ,  
5 4 /6 7  in 3 0 /6 8 )  ter  139. č lena sta­
tu ta  o b č in e  R ibn ica  (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1 3 /7 1 ) ,  je  o b č in ­
ska skupščina Ribnica na seji o b č in ­
skega zbo ra  in zbora delovnih sk u p ­
nosti  dne  29. decem bra  1971 spre­
jela

O D L O K  

o začasiem financiranju pro- 
račun&ih potreb občine Rib­
nica za čas od X, januarja do 
31. marca 1972

1 .č le n
P otrebe  občinskih organov se v 

trom esečju  januar-m arec 1971 fi­
nancirajo na podlagi t rom esečnega 
nač r ta  d o hodkov  in izdatkov po 
splošnih do lo čb ah  p ro ra č u n a  o b č i ­
ne R ibn ica  za leto  1972.

2. č len
Izdatk i ne m orejo  presegati 25 % 

skupnih izdatkov, izvršenih po  p ro ­
ra č u n u  za le to  1971. P o drobno  raz­
členitev  p o  posam eznih  vrstah izda t ­
kov v mejah  navedenih sredstev na ­
pravi svet za d ru žb en i p lan in fi­
nance.

3. č len
S sredstvi, d o ločen im i v 2. členu 

tega od loka , se m ora  p rvenstveno 
zagotoviti  kritje  osebnih d o h o d k o v  
in funkcionaln ih  izdatkov.

4. č len
D ohodk i in izdatk i p ob ran i ozi­

rom a porab ljen i na podlagi tega 
od loka ,  so sestavni del p roračunsk ih  
doh o d k o v  in izdatkov p ro ra č u n a  
o b č in e  Ribnica za leto  1972.

5. č len
Svet za d ružben i p lan in finance 

je  p oob laščen , da  zaradi n ee n a k o ­
m ernega d o to k a  doh o d k o v  lahko 
najame za n e m o ten o  financiranje 
proračunsk ih  izdatkov posojilo v 
us trezn i višini.

6. č len
Ta odlok  začne  veljati osm i dan 

po  objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu, uporablja  p a  se o d  1. j a ­
nuarja 1972.

Številka: 400-3-71-01
D atum : 30. 12. 1971

Predsednik 
ob č in sk e  skupščine R ibnica: 

BOGO ABRAHAM  SBERG, 1. r.

22.
Na podlagi ^64. č lena  zakona  o 

narodni o b ram b i (Ur. list S F R J .  št. 
8 /6 9 )  in 139. č lena  s ta tu ta  o b č in e  
R ibn ica  (Skuj šč inski Dolenjski list, 
št. 1 3 /7 1 )  jt  občinska  skupščina

Ribnica na seji občinskega zb o ra  in 
zbora  delovnih skupnosti  dne  29. 
decem bra  1971 sprejela

4

O D L O K  

o določitvi objektov in naprav 
na območju občine Ribnica ki 
so namenjeni za potrebe narod­
ne obrambe

1. č len
S tem  o d lokom  se d o lo č a  ob je tke  

in naprave na  o b m o č ju  o b č in e  R ib ­
nica, k i  so nam enjen i  za p o treb e  n a ­
ro d n e  ob ram be .

2. č len
N a o b m o č ju  o b č in e  R ibnica so za 

po treb e  narodne ob ram be  nam e­
njeni naslednji ob jek t i  in naprave:

1. O b č insk i  cen ter  za opazovanje 
in alarmiranje .

2. naprave za zveze in alarm ira­
nje, *

3. te lefonske in d ruge te le k o m u ­
nikacijske naprave,

4. javna  skladišča te r  zak lon išča  
za  e n o te  in službe teritorialne 
o b ram be  in civilne zaščite , zak lon i­
šča v delovnih in drugih organizaci­
jah  in stanovanjskih hišah:

5. naprave, p o treb n e  za fu n k c io ­
nalno  usposobitev  zaklonišč zračn i  
čistilci, n ep ro p u s tn a  okna , v rata  in 
druga za zak lon išča  tipizirana o p re ­
ma;

6. naprave za zatem enjevanje in 
maskiranje; ,

7. skladišča za shranjevanje orož- 
ja  in oprem e teritorialne ob ram b e  in 
civilne zaščite  te r  za shranjevanje 
zalog reprodukcijskega m ateria la , * 
rezervnih delov, p ro izvodnega b laga, 
nam enjenega za po treb e  narodne 
o b ram b e  v m iru  in vojni;

8. o b jek ti  in naprave, nam enjene  
za urjenje o b č an o v  te r  en o t  in služb 
ter itoria lne  ob ram b e  in civilne za­
šč ite .

3. č len  ■i
Od vrednosti  ob jek tov  in naprav

iz prejšnjega č lena  se ne p laču je jo  
obveznosti  d o  d ru žb en e  skupnosti.

4. č len
Investitorji ob jek tov  in naprav iz

2. č len a  tega od loka  si m o ra jo  p re ­
skrbeti  soglage, d a  so ti ob jek t i  in 
naprave v skladu z obč in sk im  voj­
nim n ač r to m .

Z a  izdzgo soglaša p o  prejšnjem 
odstavku  je  poo b laščen  upravni 
organ za  naro d n o  ob ram b o  o b č in e  

Ribnica.

5. č len
Č e  investitorji o b jek to v  in naprav 

iz 2. č lena  tega od loka  uporab ijo  
o b jek te  in naprave v druge nam ene 
ali p a  jih od tu ji jo ,  d a  se za p o treb e  
narodne  ob ram b e  ne m orejo  več 
uporab lja t i ,  se m orajo  o b ra č u n a t i  in 
izp lačati  obveznosti  do  d ru žb en e  
skupnosti.

O bračunavan je  in plačevanje 
obveznosti  do d ru žb en e  skupnosti  iz 
prvega odstavka tega č len a  se izvede 
p o  veljavnih predpisih .

6. č len
N eizpolnjevanje obveznos ti  iz 

prejšnjega č lena  tega od lo k a  se kaz ­
nuje  na  podlagi zakonskih  določil.



7. č len
T a  o d lo k  zač n e  veljati osm i dan  

p o  objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu.

Številka: 3 5 1 -1 2 -7 1 -0 1  
Ribnica , dne  30. 12. 1971

Predsednik 
obč inske  skupščine  Ribnica : 

B O G O  A B R A H A M SB ER G , L r.

23.

N a  podlagi 140. č len a  S ta tu ta  
o b č in e  R ibn ica  je  o b č in sk a  skup ­
šč ina  R ibn ica  na seji občinskega 
z b ora  in zbora  delovnih skupnosti  
dne  29. decem bra  1971 sprejela

O D L O K
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o izločanju sredstev iz sklada 
dcupne porabe za subvencioni 
ranje stanarin

1. č len
O d lo k u  o iz ločan ju  sredstev iz 

sklada skupne p o rab e  za subvencio ­
niranje stanarin  (Skupščinsk i D o ­
lenjski list. št. 4 / 7 1 )  se podaljša  ve­
l javnost za  n ed o lo čen  ča s  ozirom a 
do sprejetja ustreznega o d lo k a  c  
d ru žben i p o m o č i  v s tanovanjskem  
gospodarstvu .

2. č len
Sredstva, k i se nahajajo  na  p o se b ­

nem ra č u n u  o b č in e  R ibnica  za sub ­
vencioniranje stanarin  pri Služb 
d ružbenega knjigovodstva na dar 
31. 12. 1971, se prenesejo  v le te  
1972.

3. č len
T a  od lok  z a č n e  veljati osm i dan 

po  objavi v Skupšč inskem  Dolenj- 
dcem listu , up o rab lja  p a  se od  1. 1. 
1972 dalje.

Številka: 36-2-71-05
D a tu m : 30. 12. 1971

Predsednik 
obč indce  skupščine  Ribnica: 

BO G O  A B R A H A M SB ER G , 1. r.

24.

N a podlagi 92. č lena  zak o n a  o 
financiranju  d ru žb en o -p o li t ičn ih  
skupnos ti  v SRS /U r .  list SRS, št. 
3 6 /6 4 ,  4 3 / 6 7 ,  4 0 / 6 8 ) ,  3. in 7. č le ­
na zak o n a  o g eode tsk i  službi (Ur. 
list SRS, št. 2 1 / 7 0 )  je  skupščina  
o b č in e  R ibnica n a  seji občinskega 
zbo ra  in zbo ra  delovnih  skupnosti  
dne  29. decem bra  1971 sprejela

O D L O K  
o programu in sofinanciranju 
geodetskih 
1971-1975

đcih del za  obdob je  1 9 7 1 - 1 9 7 5  na 
o b m o č ju  o b č in e  Ribnica, in sicer 
za:

1 -  izdelavo osnovne državne 
kar te
. 2 -  izdelava in financiranje  to- 
pografsko-katastrdcih  n ač r to v  v 
M 1 :1000 .

2. č len
ad 1 Osnovna državna k a r ta  v 

M 1 :5 0 0 0  in 1 :1 0 0 0 0  se izdela za 
4 0 0 0  ha.

ad 2 Topografsko  k a tas trsk i  na ­
č r t i  v m erilu  1 :1000  se izdelajo za 
115 h a  zazidane površine naselja 
Ribnica.

3. č len
O b č in a  R ibn ica  sofinancira v 

prejšn jem  členu  navedena geodetska 
dela  k o t  sledi (od celo tn ih  stro ­
škov):

-  izdelavo osnovne državne k ar ­
te  1 :5 0 0 0  in 1 :10000  s 25 %

-  izdelavo katas trsk ih  n ačr to v  v 
M 1 :1000 s 4 0 % .

4. č len
F in a n č n a  sredstva za obdobje  

1 9 7 1 - 1 9 7 5  zagotovi p o  tem  progra ­
m u  geodetskih  del o b č in a  v svojem 
p ro ra č u n u  v skupnem  znesku 
2 0 1 .7 0 0  d in , tako  d a  le tn o  zagotovi 
p e t in o  navedenega zneska.

5. č len
Sredstva, k i  ne b o d o  porab ljena  v 

posam eznem  le tu , b o d o  za to liko 
pov ečan a  v naslednjem  le tu .

6. č len
V sakole tn i  program  geodetskih 

del pripravi o bč insk i  upravn i organ, 
p r is to jen  za geodetske  zadeve v skla­
du  z republišk im  srednjeročnim  p r o ­
g ram om  geodetskih del. Za  vsako­
le tn o  de lo  se sklenejo z izvajalci p o ­
sebne p o g o d b e  v okviru f inančnih  
sredstev.

7. č len
T a  od lok  začne  veljati osmi dan  

po  objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu.

Številka: 45-4-71-01
Ribnica , 30. 12. 1971

Predsednik 
občinske  skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAM SBERG, 1. r.

del za obdobje

1. č len
S tem  o d lo k o m  se d o lo č a  p ro ­

gram in ureja  financiranje  geodet-

25.

N a  podlagi 140. č lena  s ta tu ta  
o b č in e  Ribnica j e  obč inska  skup ­
šč ina  Ribnica na seji občinskega 
zbora  in zbora delovnih skupnosti  
dne  29. decem bra  1971 sprejela

O D L O K  
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o stopnjah prispevka za otroško 
varstvo

1. č len
O d lo k u  o s topn jah  prispevka za 

o tro šk o  varstvo (Ur. 1. SRS, št.

5 / 7 1 )  se podaljša  veljavnost za ne ­
d o lo čen  čas.

2. č len
T a  o d lo k  začn e  veljati osm i dan  

p o  objavi v Skupščinskem  D olenj­
skem listu , uporablja  p a  se od  1. 1. 
1972  dalje.

Številka: 420-5-71-01
D a tu m : 30. 12. 1971

Predsednik 
obč inske  skupščine  R ibnica: 

BOG O A BR A H A M SB ER G , 1. r.

26.
N a podlagi d rugega odstavka 101. 

č lena  zakona  o volitvah o d b o rn ikov  
obč insk ih  skupščin  poda ja  obč inska  
volilna komisija v Ribnici

P O R O Č I L O  
o izidu nadomestnih volitev 
odbornika zbora delovnih skup­
nosti občin&e ieupščine Rib­
nica

Na nadom estn ih  volitvah v zbo r  
delovnih skupnosti , k i so bile v vo ­
lilni en o t i  št. 22 (osnovni šoli Sodra ­
žica  in Loški p o to k )  zbo r  delovnih 
skupnosti , skupine k u l tu re  in p r o ­
svete, je  kand id ira l en k a n d id a t ,  ki 
je  bil predlagan na kandidacijdcih 
konferencah  in zborih  delovnih 
ljudi, in sicer: Olga Mohar, R e tje  št. 
111, p. Loški p o to k .

Za občinskega od b o rn ik a  zbora  
delovnih skupnos ti  SO Ribnica je  
bila v volilni eno ti  št. 22 izvoljena 
k a n d id a tk a  Olga Mohar, R e tje  111, 
p . Loški p o to k .

Od 41 skupno  vpisanih volivcev je  
glasovalo 41 volivcev, od  tega za 
predlagano k an d id a tk o  39 volivcev, 
dve glasovnici pa  sta bili neveljavni. 

Številka: 013-02-71-01 
D atum : 15. 12. 1971

Predsednik: 
IVAN Ž U Ž E K , 1. r.

Tajnik:
RU D I BR INŠEK, 1. r.

Član:
DUŠAN L A V R IČ, 1. r.

Razpisna komisija  

pri Osnovni šoli Prevole

r a z p i s u j e  
d e l o v n o  m e s to

RAČUNOVODJE
z a  n e p o l n i  d e l o v n i  č a s  (3 u r e  d n e v n o V

K a n d i d a t i  n a j  v l o ž i j o  p r o š n j o  v  r o k u  10 d n i  n a  d e l o v n o  

s k u p n o s t  O s n o v n e  š o l e  P r e v o l e .

STANOVANJSKO PO DJETJE KOČEVJE

R A Z P I S U J E

v  s k l a d u  s  13. č l e n o m  o d l o k a  o u r e j a n j u  in  o d d a j a n j u  

s t a v b n e g a  z e m l j i š č a  ( S k u p š č i n s k i  D o l e n j s k i  l i s t ,  š t .  

19 68)

JAVNO USTNO LICITACIJO

za oddajo mestnih stavbnih zemljišč  

• v  letu 1972

L i c i t a c i j o  b o  o p r a v l j a l a  k o m i s i j a ,  k i  s e  b o  s e s t a j a l a  v  

d o l o č e n i h  r a z d o b j i h .  P r v i  s e s t a n e k  b o  v  s r e d o ,  23. f e ­

b r u a r j a  1972 o b  16. u r i  v  p i s a r n i  r a z p i s o v a l c a .

V s e  p o d r o b n o s t i  l i c i t a c i j e ,  k a k o r  t u d i  d a t u m  n a d a l j ­

n j i h  s e s t a n k o v  k o m i s i j e  b o d o  o b j a v l j e n i  n a  o g l a s n i h  

d e s k a h  o b č i n s k e  s k u p š č i n e ,  k r a j e v n e  s k u p n o s t i  n a  T r ­

g u  s v o b o d e  44 in  r a z p i s o v a l c a ,  L j u b l j a n s k a  c e s t a  19, 

i n  s i c e r  1 m e s e c  p r e d  s e s t a n k o m  k o m i s i j e .

esRas«

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

Št. 
3 

(1138) 
— 

20. 
januarja 

1972 
STR

A
N

 
21


